Środki pieniężne na rachunkach bankowych 22 333 20 844

Środki pieniężne na rachunkach bankowych o ograniczonej

możliwości dysponowania
47 52

Środki pieniężne w kasie 54 24

Inne środki pieniężne 151 137

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wartość wykazana w

sprawozdaniu z sytuacji finansowej
22 585 21 057

Kredyty w rachunku bieżącym (157 603) (121 915)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wartość wykazana w

sprawozdaniu z przepływów pieniężnych
(135 018) (100 858)

3.13 KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał zakładowy 30.09.2017 30.09.2016

Zarejestrowana liczba akcji   8 197 818   5 831 797

Nominalna wartość 1 akcji   1 PLN   1 PLN

Na dzień 30 września 2017 r. kapitał zakładowy Spółki składał się z 7 497 818 szt. akcji zwykłych i 700 000 szt akcji

uprzywilejowanych (30.09.2016 r.:  5 131 797 szt. akcji zwykłych i 700 000 szt. akcji uprzywilejowanych) o wartości

nominalnej 1 zł każda.

Struktura własności na dzień 30 września 2017 r. jest przedstawiona w poniższej tabeli:

Akcjonariusz   Liczba akcji   Udział w kapitale %   Liczba głosów   Udział w głosach %

Unimot Express Sp. z o.o.   3 454 120  42,13%   3 804 120  42,75%

Zemadon Limited   1 572 411  19,18%   1 922 411  21,61%

Pozostali   3 171 287  38,68%   3 171 287  35,64%

 Razem   8 197 818  100,00%   8 897 818  100,00%

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2017 R.

19

3.14 ZYSK/STRATA PRZYPADAJĄCA NA JEDNĄ AKCJĘ

Podstawowy zysk/strata przypadająca na akcję

Kalkulacja podstawowego zysku przypadającego na 1 akcję na dzień 30.09.2017 r. dokonana została w oparciu o zysk netto

przypadający na  akcjonariuszy zwykłych Jednostki Dominującej w kwocie 23 287 tys. zł (30.09.2016 r.: zysk netto 20 980

tys. zł) oraz  średnią  ważoną  liczbę akcji  zwykłych  na  dzień  sporządzenia skróconego śródrocznego skonsolidowanego

sprawozdania finansowego w liczbie 7 573 tys. szt. (30.09.2016 r.: 5 832 tys. szt.).

Średnia ważona liczba akcji użyta do wyliczenia rozwodnionych wyników na 1 akcję na dzień 30.09.2017 wynosi 7 573 tys.

szt. (30.09.2016 r.: 5 832 tys. szt.).

Kalkulacja podstawowego zysku przypadającego na 1 akcję za okres od 1.07.2017 r. do 30.09.2017 r. dokonana została w

oparciu o zysk netto przypadający na  akcjonariuszy  zwykłych Jednostki Dominującej w kwocie 10 671 tys. zł (za okres od